
PĀRSKATĪŠANAS DATUMS  24/02/2012

DROŠĪBAS DATU LAPA
ARDEX P 51

1 DATI PAR VIELU/PREPARĀTU UN UZŅĒMĒJSABIEDRĪBU/UZŅĒMUMU

PRODUKTA NOSAUKUMS ARDEX P 51

PRODUKTA NR. 51625,  51610,  51605,  51601

PIELIETOŠANA Gruntējums

Ardex Skandinavia A/SPIEGĀDĀTĀJS
Marielundvej 4
2730 Herlev
Tlf.: +45 44 88 50 50
Fax: +45 44 88 50 60
(+45) 80 12 12 12
ardex@ardex.dk

KONTAKTPERSONA Carsten Rasmussen,  Technical Manager

NEATLIEKAMĀS PALĪDZĪBAS 
TELEFONS

Giftlinien: 80 12 12 12

2 DATI PAR BĪSTAMĪBU

KLASIFIKĀCIJA (1999/45) Nav klasificēts.

KLASIFIKĀCIJA (EC 1272/2008)
Fizikālā un ķīmiskā bīstamība Nav klasificēts.
Cilvēka veselība Nav klasificēts.
Vide Nav klasificēts.

ETIĶETE SASKAŅĀ AR (EK) NR. 1272/2008
Nav nepieciešama piktogramma.

3 SASTĀVS/INFORMĀCIJA PAR SASTĀVDAĻĀM

4 PIRMĀS PALĪDZĪBAS PASĀKUMI

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA
Ieteikumi nav sniegti.
IEELPOŠANA
Ja sliktā sajūta nepāriet,  izsaukt ārstu.
NORĪŠANA
Rūpīgi skalot muti.  Ja sliktā sajūta nepāriet,  izsaukt ārstu.
SASKARE AR ĀDU
Skalot ar ūdeni.  Griezties pie ārsta,  ja sliktā sajūta nepāriet.
SASKARE AR ACĪM
Nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens līdz pat 15 minūtēm. Izņemt kontaktlēcas un plaši atvērt acu plakstus. Ja kairinājums 
nemazinās,  griezties pie ārsta.  Neberzt acis.

5 UGUNSDROŠĪBAS PASĀKUMI

UGUNSDZĒŠANAS VIELA
Dzēst ar putām,  oglekļa dioksīdu,  sausu pulveri vai ūdens miglu.
SPECIĀLAS UGUNSDZĒSĪBAS PROCEDŪRAS
Specifiska ugunsdzēsības procedūra nav norādīta.
NEPARASTA UGUNSGRĒKA UN SPRĀDZIENA BĪSTAMĪBA
N/A.
SPECIFISKA BĪSTAMĪBA
N/A.

31 /



PĀRSKATĪŠANAS DATUMS  24/02/2012

ARDEX P 51
DROŠĪBAS PASĀKUMI UGUNSGRĒKA GADĪJUMĀ
Elpošanas sistēmas aizsardzības izvēle,  dzēšot uguni: ievērot vispārējo ugunsdrošību,  kas norādīta darba vietā.

6 PASĀKUMI NEJAUŠAS IZDALĪŠANĀS GADĪJUMOS

INDIVIDUĀLIE DROŠĪBAS PASĀKUMI
Par individuālo aizsardzību sk. 8. iedaļu. Nepieļaut nokļūšanu acīs. Nēsāt aizsargcimdus un izšļakstījumu gadījumā arī aizsargbrilles/sejas 
aizsegu. Izšļakstīšanās gadījumā uzmanīties no slidenām grīdām un virsmām.
PIESARDZĪBA ATTIECĪBĀ UZ VIDI
Izšļakstījumus savākt un apglabāt kā norādīts 13. iedaļā. Nelaist notekās,  kanalizācijā vai ūdenstecēs.
IZŠĻAKSTĪJUMU TĪRĪŠANAS METODES
Savākt izšļakstījumus ar granulām,  zāģu skaidām,  lupatām vai citu absorbentu. Novērst lielāka daudzuma izliešanu kanalizācijas 
caurulēs.  Neļaut noskalošanas ūdenim piesārņot dīķus vai ūdensteces.

7 APSTRĀDE UN GLABĀŠANA

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI LIETOJOT
Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. Lietojot produktu,  neēst,  nedzert un nesmēķēt. Izvairīties no saskares ar ādu un acīm.
GLABĀŠANAS DROŠĪBAS PASĀKUMI
Uzglabāt oriģinālajā iepakojumā.  Glabāt stāvus.  Glabāt virs sasalšanas temperatūras.

8 IEDARBĪBAS IEROBEŽOŠANA/PERSONĀLA AIZSARDZĪBA

AIZSARGAPRĪKOJUMS

INŽENIERTEHNISKIE PASĀKUMI
Nav būtisks
RESPIRATORS
Elpošanas sistēmas aizsardzība nav vajadzīga.
ROKU AIZSARDZĪBA
Pie ilgstošas vai atkārtotas saskares ar ādu lietot piemērotus aizsargcimdus.  Ieteicami nitrila cimdi.
ACU AIZSARDZĪBA
Izšļakstījumu riska gadījumā lietot aizsargbrilles un sejas aizsegu.
HIGIĒNAS PASĀKUMI
Lai izvairītos no ādas sausuma,  lietot piemērotu krēmu ādai.

9 FIZIKĀLI ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS

IZSKATS Šķidrums

KRĀSA Balts

SMARŽA Raksturlielums

ŠĶĪDĪBA Emulģējams ūdenī

VIRŠANAS TEMPERATŪRA (°C) 100 °C
RELATĪVAIS BLĪVUMS 1 -1.1
pH LIELUMS, KONCENTRĒTS 
ŠĶĪDUMS

7,5

10 STABILITĀTE UN REAĢĒTSPĒJA

STABILITĀTE
Nav īpašu bažu par stabilitāti.
APSTĀKĻI, NO KURIEM JĀIZVAIRĀS
Izvairīties no sala. Novērst pārlieku lielu siltuma iedarbību ilgākos laika posmos.
BĪSTAMI SADALĪŠANĀS PRODUKTI
Nav bīstamu sadalīšanās produktu.

11 TOKSIKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA

32 /



PĀRSKATĪŠANAS DATUMS  24/02/2012

ARDEX P 51
IEELPOŠANA
Īpaši brīdinājumi par ietekmi uz veselību nav atzīmēti.
SASKARE AR ĀDU
Nav ādas sensibilizators.
SASKARE AR ACĪM
Pēc šķidruma iešļakstīšanās kairinājums,  dedzināšana,  neasa redze.

12 EKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA

13 APSVĒRUMI SAISTĪBĀ AR APGLABĀŠANU

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA
Iepakojums ir jāsavāc atkārtotai izmantošanai.
APGLABĀŠANAS METODES
Atkritumus un atliekas apglabāt saskaņā ar vietējās varas iestādes prasībām. Nepieļaut ieplūst kanalizācijā,  ūdenstecēs vai zemē.
ATKRITUMU KLASE
08 04 10: Klebstoff- und Dichtmassenabfälle mit Ausnahme derjenigen,  die unter 08 04 09 fallen

14 INFORMĀCIJA PAR TRANSPORTĒŠANU

VISPĀRĒJS Uz produktu neattiecas starptautiskie noteikumi par bīstamu vielu pārvadāšanu (IMDG,  IATA,  
ADR/RID).

Transporta brīdinājuma zīme nav vajadzīga.
NavVIDEI BĪSTAMA VIELA/JŪRAS 

PIESĀRŅOTĀJS

15 REGLAMENTATĪVA INFORMĀCIJA

ES DIREKTĪVAS
Bīstamu medikamentu direktīva 1999/45/EC. Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1272/2008 ( 2008. gada 16. decembris) par 
vielu un maisījumu klasificēšanu,  marķēšanu un iepakošanu un ar ko groza un atceļ Direktīvas 67/548/EEK un 1999/45/EK un groza 
Regulu (EK) Nr. 1907/2006,  ar grozījumiem.

16 CITA INFORMĀCIJA

IZDEVĒJS
Carsten Rasmussen,  Technical Manager
PĀRSKATĪŠANAS DATUMS 24/02/2012

REV. NO./REPL. SDS GENERATED 8

DATUMS 06.09.2011

ATSAUKŠANA

Šī informācija attiecas tikai uz konkrēto norādīto materiālu un var nebūt derīga šādam materiālam kopā ar citiem materiāliem vai kādā procesā. Šāda 
informācija pēc uzņēmējsabiedrības rīcība esošās informācijas ir pareiza un ticama attiecībā uz norādītajiem faktiem. Tomēr attiecībā uz tās pareizību, 
ticamību vai pilnīgumu netiek sniegtas garantijas vai paskaidrojumi. Lietotāja atbildībā ir apmierināties ar šādas informācijas piemērotību saviem 
konkrētajiem lietošanas veidiem.

33 /


